福建省交通行业流体装卸工职业技能竞赛活动布置采购

比选公告
一、项目概况
1.项目名称：福建省交通行业流体装卸工职业技能竞赛活动布置采购

2.采购内容：详细见采购报价单。
3.活动时间：暂定2024年9月，具体时间另行通知。
4.地点：福建省泉州市泉港区联合石化厂区及泉港福安大酒店等。
5.确认中标方式：本项目评标方法采用最低价评标法。投标文件满足比选文件全部实质性要求，且投标报价最低的投标人为中标候选人。

6.项目最高控制价：91248.73元

7.本采购包履约保证金为合同金额的2.0%

说明：中标方在合同签订的同时，向采购方交纳中标金额2%履约保证金或提供履约保函，若中标方未完成合同规定的各项管理目标，采购方相应没收一定比例的物业管理履约保证金。若中标方完成合同规定的各项管理目标，在合同期满后，采购方收到中标方请求退还履约保证金的书面申请报告后，10个工作日内采购方原渠道无息退还给中标方所交纳的履约保证金。

二、资质条件

1.在中华人民共和国合法注册，具有独立承担民事责任能力，提供法人营业执照有效复印件，营业执照经营范围应覆盖：广告、影视等相关行业。

2.提供信用记录查询结果：①信用记录查询的截止时点：信用记录查询的截止时点为本项目公告期内。 ②信用记录查询渠道：信用中国（www.creditchina.gov.cn）。 ③投标人参加本项目采购活动(投标截止时间)前三年内被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他重大违法记录且相关信用惩戒期限未满的，其资格审查不合格。。
三、比选材料要求及送达时间、地点
     报价人须提供材料：
1.采购报价单(密封加盖公章，详见附件2）。
2.营业执照提交的复印件应是最新、清晰、有效并加盖公章，并有原件备查。

3.信用记录查询结果。
4.参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录声明函（详见附件3）。
5.法定代表人参与投标需提供法人身份证复印件。供应商代表参与投标需提供法定代表人授权委托书原件，法定代表人和供应商代表的身份证复印件。

6.承诺书。（详见附件4）
7.投标文件密封完整，密封封面需标注项目信息（格式可参考附件5）
※以上材料提供不齐全、不规范、未加盖公章视为无效投标。

投标截止时间：比选文件应在2024年8月27日09时 00 分（北京时间）前按下述地址送至福建省湄洲湾港口发展中心（地址：泉州市泉港区南山中路17号）或邮寄，庄先生 收，联系电话0595-87777075
附件1：采购注意事项及结算

*1.中标单位需自行与联合石化及酒店方便沟通现场施工及进出场等事项。
2.活动结束及所有设施设备退场后，甲方验收通过。中标单位提供结算清单及增值税普通发票，甲方在收到发票后15个工作日内结清。
附件3：

参加采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录书面声明

致：福建省湄洲湾港口发展中心
参加采购活动前三年内，我方在经营活动中没有重大违法记录，也无行贿犯罪记录。
特此声明。
 ★注意：
1.“重大违法记录”指供应商因违法经营受到刑事处罚或责令停产停业、吊销许可证或执照、较大数额罚款等行政处罚。
2.本声明应为原件。
3.请供应商根据实际情况如实声明，否则视为提供虚假材料。
供应商：（全称并加盖单位公章）

供应商代表签字：

日期：  年 月  日

附件4：

承诺书

我（法人名字）系（单位名称）法定代表人，已详细阅读本单位《福建省交通行业流体装卸工职业技能竞赛活动布置采购比选公告》，现自愿就参加上述投标有关事项向招标单位郑重承诺如下：

1、接受本项目公告中的各项条款。

2、依法参加投标活动，不相互串通投标或与招标人串通投标。

3、在履行合同期间，遵守职业道德，不收取任何与本项目有利益关系人员的各种贿赂。

如违背上述承诺，自愿按有关法律、法规、规章和制度的规定接受处罚。

投标单位：                      （盖章）

法定代表人：                    （签字）

年    月   日

附件5：

截至2024年8月27日上午09:00分前不得开启

福建省交通行业流体装卸工职业技能竞赛活动布置采购比选公告
投标单位：              （加盖公章）